195472-2022 - Konkurrencevilkar

Sverige-Malmé: Rensning af kloakledninger
OJ S 73/2022 13/04/2022
Udbudsbekendtgorelse

Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

1.

1.3.

1.4.

1.5.

Navn og adresser

Officielt navn: MKB Fastighets Aktiebolag

CVR-nummer: 556049-1432
Postadresse: Box 50405

By: MALMO

NUTS-kode: SE224 Skane lan
Posthummer: 20214

Land: Sverige

Kontaktperson: Anna Jilsmark

E-mail: anna.jilsmark@mkbfastighet.se

See the notice on TED website [2

Internetadresse(r):

Overordnet internetadresse: http://www.mkbfastighet.se

Kommunikation

Udbudsmaterialet er gratis, ubegraenset og fuldt tilgeengeligt pa: https://tendsign.com/doc.

aspx?Uniqueld=afkpzjpkhm&GoTo=Docs

Yderligere oplysninger fas pa den ovennaevnte adresse

Bud eller ansagninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://tendsign.com/doc.

aspx?Uniqueld=afkpzjbkhm&GoTo=Tender

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Boliger og offentlige faciliteter

Del II: Genstand

I.1.

i.1.1.

I.1.2.

11.1.3.

11.1.4.

195472-2022

Udbuddets omfang

Betegnelse
2022MKB-977 MKB Spolservice 2022
Sagsnr.: 2022MKB-977

Hoved-CPV-kode
90470000 Rensning af kloakledninger

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse
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11.1.5.
I1.1.6.

I.2.
1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

1.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

Upphandlingen avser att teckna avtal avseende behovsstyrda och akuta spolservicearbeten
tdmning av oljeavskiljare och spolgropar,

spolning av liggande spillvattenledning samt dag/draneringsledningar spolning av stupror,
filmning av ror med tillhérande&nbsp;dokumentation utredningar infér eventuella
underhallsarbeten.

Anslaet samlet vaerdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
90000000 Tjenesteydelser i forbindelse med spildevand, affald, rengaring og miljgbeskyttelse,
90400000 Kloakvaesen, 90491000 Undersggelse af kloakledninger

Udforelsessted
NUTS-kode: SE224 Skane lan
Hovedudfarelsessted: Malmo

Beskrivelse af udbuddet

Upphandlingen avser att teckna avtal avseende behovsstyrda och akuta spolservicearbeten
tdmning av oljeavskiljare och spolgropar,

spolning av liggande spillvattenledning samt dag/draneringsledningar spolning av stuproér,
filmning av rér med tillhérande&nbsp;dokumentation utredningar infér eventuella
underhallsarbeten.

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anfart i
udbudsdokumenterne

Anslaet vaerdi
Veaerdi eksklusive moms: 22 400 000,00 SEK

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkgbssystem
Start: 01/11/2022 Slut: 31/10/2026
Denne kontrakt kan forlaenges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrgrer et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del IV: Procedure

IvV.A1.

IvV.1.1.

195472-2022

Beskrivelse
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IvV.1.3.
IV.1.8.

Iv.2.
IvV.2.2.

Iv.2.3.

IvV.2.4.

IV.2.6.

IvV.2.7.

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkebssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansggninger om deltagelse
Dato: 11/05/2022 Tidspunkt: 23:59

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til
udvalgte ansogere

Sprog, der ma benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansggninger om deltagelse
Svensk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Tilbud skal veere gyldige indtil: 08/07/2022

Betingelser for abning af bud
Dato: 12/05/2022 Tidspunkt: 00:00

Del VI: Supplerende oplysninger

VIA.

VI.3.

V1.4,
Vi.4.1.

VL.5.

195472-2022

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkgb: nej

Yderligere oplysnhinger
Mercell annons: https://opic.com/id/afkpzjbkhm

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Forvaltningsratten

By: Malmo

Land: Sverige

Dato for afsendelse af denne bekendtgerelse
08/04/2022
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